
ZARZĄDZENIE NR 201/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie powołania komisji odbioru wykonanych prac konserwatorskich.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz uchwały Nr XLII/433/10 Rady Gminy Stegna z dnia z dnia 12 października 2010 r. w sprawie 
przyjęcia zasad i trybu udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję komisję odbioru wykonanych prac konserwatorskich przy prospekcie organowym, drewnianym, 
polichromowanym, ze złoceniami z pełnoplastycznymi figurami muzykujących aniołów, z końca XVIII wieku 
z kościoła parafialnego p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Stegnie, na dofinansowanie których Gmina 
Stegna udzieliła dotacji celowej.

§ 2. 

Do przeprowadzenia odbioru końcowego w/w prac powołuję komisję w składzie:

1. Artur Kozłowski- Kierownik referatu ds. gospodarki przestrzennej i nieruchomości,

2. Angelika Talpa- Podinspektor ds. gospodarki przestrzennej,

3. Magdalena Lewandowska- Podinspektor ds. budżetu.

§ 3. 

Komisja z przeprowadzonych czynności odbioru prac sporządzi odpowiedni protokół.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: A2F47A6B-8168-40A5-BE1A-9CACA5600467. Podpisany Strona 1




